2023门面租赁合同
甲方(出租方)：身份证：
电话：
乙方(出租方)：身份证：
电话：
甲乙双方在平等自愿，协商一致的基础上就房租赁有关事项达成如下协议：
一、甲乙自愿将租赁给乙方居住/商用，租金为每月元，(包括提供家电家具使用)即□空调□彩电□冰箱□洗衣机微波炉热水器沙发餐桌床。
二、合同期为年
三、个月支付一次，即元，下次付款，乙方应提前一个星期支付给甲方，另水、电煤气、有限电视、宽带、物业等费用由乙方自理。
四、乙方在租赁期间，必须保持家具、家电等相关设施完好无损，出现故障应自行维修，原房屋结构不经甲方同意不得随意改变或损坏，如有损坏照价赔偿或恢复原样。
五、乙方在租赁期间必须遵纪守法，不得从事任何非法活动，遵守小区各项管理规定，按时缴纳水、电、煤气、有限电视、物业等费用。
六、甲乙双方在租赁期间均不得将房屋转租，租赁期满，乙方如需续租，必须提前半个月通知甲方，逾期视为续租，甲、乙双方如有违约，双方可以自行协商解决。
七、乙方在租赁期间必须注意安全防火。防盗安全使用煤气，如有意外发生甲方不承担任何责任
八、甲方必须在乙方入住前保证房屋通水，通电，通煤气及有线电视租赁期内，甲方不得干涉乙方正常生活居住。
九、押金情况：签订合同时除收取另收取
期满时，甲方通过对其所提供乙方使用的家具家电进行验收，确认无损坏时即将押金退还乙方，若有财务损坏，乙方应主动修复。
十、乙方与甲方签订合同的各种表度为：总水表立方，总电表度，煤气表立方。
十一、甲乙双方，应自觉履行合同，不得违反，否则将按合同条约及《合同法》相关规定处理。
此合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签字(或盖章)后生效，同具法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日